ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO PARCIAL DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO CONCURSO

PÚBLICO MUNICIPAL Nº 001/2014/PMV/RJ, REFERENTE À CONVOCAÇÃO 04/2016

(2ª parte)

A Prefeitura Municipal de Valença, no uso de suas atribuições legais, para provimento de vagas

para cargos do quadro permanente de servidores da Prefeitura Municipal de Valença/RJ, torna

pública, na forma do item 15.5 e 15.5.1 do Edital do Concurso Público Municipal

001/2014/PMV/RJ, a 2ª parte do Resultado dos Exames Médico Admissionais da convocação

04/2016, tendo em vista a remarcação do exame médico do 34º colocado do cargo de Agente

Educacional II.

Cargo: 007 – Agente Educacional II

Class.  Inscrição  Candidato      Resultado
34  56127-4  Vinicius Carvalho Da Silva    NÃO COMPARECEU

Valença-RJ, 22 de agosto de 2016.

Wilson Carlos do Nascimento Raymundo

Secretário Municipal de Administração